UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT- KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày          tháng    năm 2025

V/v triển khai phong trào “Chiến

dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ

sở dữ liệu đất đai” trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ

Công an và Bộ Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện chiến dịch làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai và Kế hoạch số 3920/KH-

UBND ngày 23/9/2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng triển khai thực hiện chiến

dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai.

Căn cứ Kế hoạch số 5781/KH-UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc Phát động phong trào thi đua “Chiến dịch 90 ngày làm

giàu,làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai” trên địa bàn tỉnh. Sở Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh triển khai các nội dung sau:

1. Tất cả các cơ sở giáo dục, các tổ chức cơ sở đảng trong toàn ngành tập

trung thực hiện nghiêm túc việc quán triệt, tuyên truyền đến toàn bộ đảng viên,

viên chức người lao động trong toàn đơn vị nội dung Kế hoạch số 5781/KH-

UBND ngày 23/10/2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc Phát động phong

trào thi đua “Chiến dịch 90 ngày làm giàu,làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai” trên

địa bàn tỉnh.

2. Chủ động phối hợp với chính quyền địa phương để đẩy nhanh tiến độ,

nâng cao chất lượng công tác thu thập, xử lý đầy đủ, chính xác dữ liệu đất đai

trên địa bàn xã, phường, đặc khu. Tất cả cán bộ đảng viên, viên chức người lao

động trong toàn ngành phát huy tinh thần trách nhiệm, tự giác hoàn thành các

nhiệm vụ khi có yêu cầu.

3. Chuẩn bị nguồn lực hỗ trợ tối đa cho các UBND xã, phường, đặc khu

tập trung thực hiện thành công các mục tiêu của Chiến dịch 90 ngày làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh theo Kế hoạch số 3920/KH-

UBND ngày 23/9/2025 của UBND tỉnh khi có yêu cầu.

4. Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương, đơn vị tổ chức phát động

phong trào thi đua thiết thực, hiệu quả, bám sát nhiệm vụ chuyên môn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND xã, phường, đặc khu chuyển tiếp

nội dung văn bản này đến các cơ sở giáo dục trực thuộc để triển khai thực hiện.

2

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị tất cả các cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh tập trung triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên:

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Giám đốc và các phó GĐ;

- Sở Nông nghiệp và MT;

- Lưu VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		Nguyễn Thành Phi
	2025-10-28T11:15:51+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thành Phi
	Signing document

		2025-10-28T11:50:20+0700
	Trần Sĩ Thành

		2025-10-28T14:03:38+0700

		2025-10-28T14:03:38+0700

		2025-10-28T14:03:38+0700

		2025-10-28T14:03:38+0700